**S** VI An- ctus, \* Sanctus, San- ctus Dó- mi-nus De- us

Sá- baoth. Pleni sunt cæ-li et ter- ra gló- ri- a  
tu- a. Hosáんな in excél- sis. Benedí- ctus qui ve-  
nit in nómine Dó-mi-ni. Hosán- na in excél- sis  
**P** Ræcéptis sa-lutá-ribus móni-ti, et di-ví-na institu-  
tione formá-ti audémus dí-ce-re: Pater noster, qui es in cælis,  
sanctificétur nomen tuum. Advéniat regnum tuum. Fiat  
volúntas tua, sicut in cæ-lo et in terra. Panem nostrum  
cotidiánum da nobis hódie. Et dimítte nobis débita nostra,  
sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris. Et ne nos indúcas  
in tentatiónen. Sed líbera nos a malo.